tlAX2 61583

F'echa: 03-lF?-2023

I 00000

Seño(es): ARNULFO CHAVARRO / TAQ324 / CRAFTER CHAVARRO

Dirección:

Teléfono: ¡

Cantidad Codigo
9.OO UNID IsD AGRANEL DELTA OIL I5W4O MOBIL DELVAC MX

Nit: 79754984

Ciudad: BOGOTA

Valor Unitario Valor Total
sr7,500.00 $157,500 /

Son CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON 0 ctvs M/Cte.

Observaciones/Detal le : /KIvVSALIO/4
Nota: Esta Factua cambitria s cimila en todos sus ef€ctos a la letra de cambio, en caso de mora se causara el int€res

autorizado por la ley. Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador implica que esta autonzada para